
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ58 
konané dne 27.08.2024

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Milan Samec

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Kontrola plnění úkolů

Rozpočtové opatření č. 44: změna rozpočtu v roce 2024.
Záměr na prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem známému 
zájemci, za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2581/1/2024.
Nabídka bezúplatného převodu hrobového místa II - 39 

Stažen z jednání

Zápis č. 8 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.8.2024

Návrh programu jednání zastupitelstva MC Praha 21 konaného dne 16.9.2024
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0512718015 - Skupinové pojištění 
odpovědnosti pro členy JSDH
Smlouva o dílo na zpracování vizualizace budoucí stavby rodinného centra 

Objemová studie pro stavbu SŠ na Blatově

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. 
Z jednání rady byl omluven pan místostarosta Ing. Richard Koza. Do programu jednání 
byly doplněny body: č. 8 Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0512718015 - Skupinové 
pojištění odpovědnosti pro členy JSDH, č. 9 Smlouva o dílo na zpracování vizualizace 
budoucí stavby rodinného centra a č. 10 Objemová studie pro stavbu SŠ na Blatově. 
Doplněný program byl schválen /4 pro/.

58. RMČ, dne 27.08.2024
Stránka 1 z 6



1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/58/0791/24
Rada městské části

bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Rozpočtové opatření č. 44: změna rozpočtu v roce 2024.

Usnesení číslo: RMČ/58/0792/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 44: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
roku 2024 současným snížením výdajů - Snížení výdajů v kapitole 04- Školství, mládež 
a sport v ODPA 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce o
částku 1 500,00 tis. Kč z akce Beachvolejbalové hřiště a navýšení výdajů v kapitole 
04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy o stejnou částku na 
akci Rekonstrukce a modernizace exteriérů a interiérů MZŠ Polesná.
2. schvaluje
rozpočtové opatření č. 44: změnu rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženou 
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření 
č. 44: změnu rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

58. RMČ, dne 27.08.2024
Stránka 2 z 6



3. Záměr na prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem známému 
zájemci, za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2581/1/2024.

Usnesení číslo: RMČ/58/0793/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
záměr na prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem známému zájemci za 
cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2581/1/2024.
2. schvaluje
záměr na prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem známému zájemci za 
cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2581/1/2024.
3 . u k l á d á
zveřejnit záměr na prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem známému 
zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2581/1/2024.

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 06.09.2024
4 . u k l á d á
JUDr Michaele Baranové přípravu návrhu kupní smlouvy na prodej hasičského vozidla 
Tatra 148 CAS 32T předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem č. 2581/1/2024.

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 30.09.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Nabídka bezúplatného převodu hrobového místa II - 39

Usnesení číslo: RMČ/58/0794/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
nabídku bezúplatného převodu hrobového zařízení II - 39 na veřejném pohřebišti na 
pozemku parc. č. 4276 a 4278, v kat. území Újezd nad Lesy.
2 . s c h v a l u j e
nabídku bezúplatného převodu hrobového zařízení II - 39 na veřejném pohřebišti na 
pozemku parc. č. 4276 a 4278, v kat. území Újezd nad Lesy.

58. RMČ, dne 27.08.2024
Stránka 3 z 6



3 . ukládá
vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby paní Jaroslavě Bendové zaslat stanovisko 
na odbor ZDR MHMP.

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
Termín plnění: 30.09.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

6. Zápis č. 8 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.8.2024

Usnesení číslo: RMČ/58/0795/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení 
zápisu č. 8 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.8.2024 jako 
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 
2 . u k l á d á
předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Vítovi Pěknému PhD., předložit 
zápis č. 8 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.8.2024 na 
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Návrh programu jednání zastupitelstva MC Praha 21 konaného dne 16.9.2024

Usnesení číslo: RMČ/58/0796/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je 
součástí tohoto usnesení

58. RMČ, dne 27.08.2024
Stránka 4 z 6



2 . souhlasí
s doplněním programu o body z dalších jednání RMČ do doby konání Zastupitelstva 
MČ Praha21

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0512718015 - Skupinové pojištění 
odpovědnosti pro členy JSDH

Usnesení číslo: RMČ/58/0797/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 0512718015 skupinového pojištění 
odpovědnosti pro členy JSDH s pojistitelem Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
2. schvaluje
znění a uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 0512718015 skupinového pojištění 
odpovědnosti pro členy JSDH s pojistitelem Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k pojistné 
smlouvě č. 0512718015 skupinového pojištění odpovědnosti pro členy JSDh s 
pojistitelem Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 13.09.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Smlouva o dílo na zpracování vizualizace budoucí stavby rodinného centra

Usnesení číslo: RMČ/58/0798/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o dílo na zpracování vizualizace budoucí stavby rodinného centra
2 . s c h v a l u j e
udělení výjimky ze směrnice č. 4/20 Veřejné zakázky malého rozsahu, a to 
dle čl. VI. odst. 6 této směrnice
3 . s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o dílo na zpracování vizualizace budoucí stavby rodinného centra 
se společností BAUHANZ, spol. s r.o., IČO 61055522, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

58. RMČ, dne 27.08.2024
Stránka 5 z 6



4. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na zpracování vizualizace budoucí 
stavby rodinného centra se společností BAUHANZ, spol. s r.o., IČO 61055522, dle 
bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 04.09.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Objemová studie pro stavbu SŠ na Blátově

Usnesení číslo: RMČ/58/0799/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na vytvoření objednávky objemové studie pro SŠ o 4 paralelkách, situované na 
pozemku parc.č. 1405/1, k.ú. Újezd nad Lesy, u Ing. arch. Ondřeje Tučka, 
IČO: 70735352 ze cenu nepřesahující 95.000,-Kč.
2. schvaluje
objednávku na vytvoření objemové studie pro SŠ o 4 paralelkách, situované na 
pozemku parc.č. 1405/1, k.ú. Újezd nad Lesy, u Ing. arch. Ondřeje Tučka,
IČO: 70735352 ze cenu nepřesahující 95.000,-Kč.
3. pověřuje
odbor majetku a investic uzavřením objednávky dle bodu 2 tohoto usnesení.

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 29.08.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Milan Samec

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová

Stránka 6 z 6
58. RMČ, dne 27.08.2024


